
Vážení rodiče, milí žáci,  
na základě včerejšího kontaktu Krajskou hygienickou stanicí, byla kontaktována třídní 
učitelka třetího ročníku ped. lycea o pozitivním testu na Covid-19 u žáka v její třídě. Dnešním 
rozhodnutím hygienické stanice byla tato třída umístěna do karantény včetně třídní učitelky. 
Škola Vás touto cestou informuje o opatřeních, které je nucena přijmout: 

 od 10. září budou roušky povinné pro všechny účastníky vzdělávání naší školy ve 
společných prostorách, žák do školy může vstoupit pouze s rouškou 

 ve třídách jsou roušky doporučené 
 žáci si při vstupu do učebny plní svou povinnost umytí rukou a jejich dezinfikování 

 
U tříd, jejichž vyučující je Mgr. Sošková, probíhá v jejích hodinách distanční způsob 
vyučování, rozvrh se pro žáky nemění. Ostatních žáků školy se karanténa a testování v dané 
chvíli netýká, jejich vzdělávání pokračuje v budově školy dle platného rozvrhu. 
 
Informace ze školních jídelen: 
Od 10. září je vstup do jídelny umožněn pouze s nasazenou rouškou a po ošetření rukou 
dezinfekčním prostředkem. U vstupu do jídelny jsou k dispozici dva bezkontaktní dávkovače 
na dezinfekci, která jsou viditelně označena. Strávník sundává roušku pouze během 
konzumace jídla. Vstup do školní jídelny bude řízen kyvadlově, počet vcházejících strávníků 
bude omezen z důvodu zabezpečení maximální hygieny prostor a výdeje stravy.  
 

Školní hygienická opatření budeme aktualizovat dle nařízení příslušných orgánů - MŠMT, 
MZČR, která mohou začít platit po tomto sdělení. 
 
V Čáslavi, dne 9. září, 13:15 hodin 
 


